Récapitulation des cibles et des concours

Cibles

Exercice

Société

Groupe

Art

Répartition

Dons

Distinctions

Dons d’honneur
Vétéran

Junior

Rachats

Malitrise couchée
Malitrise 2-positions
Malitrise 3-positions
Concours des sociétés
Concours de groups
Vainqueurs de la féte

Somme exposée

Nombre des
coups, genre de feu

5 cpc

10 cpc

8 cpc

6 cpc

4 cpc 2 x 3 ces
2cpc3x2ces2cpe
6 cpc

8 cpc

3 cpc 3 ces

3 cpc 3 ces

2 cpc

60 cpc

60 cpc

60 cpc

Zone des
points

10
10
100
100
10
10
10
100
10
10
100
10
10
10

Frais de
participation

4.00
13.00
15.00
18.00
18.00
18.00
11.00
16.00
16.00
11.00

6.50
60.00
60.00
60.00
80.00
40.00

Distinction

88/86/85
700/684/676
525/513/507

90/88/87

88/86/85

52/51/50

51/50
51/50

560/548/536
535/523/511
510/498/486

C50

les 5 meilleures

Max 48
540/528/516
515/503/491
490/478/466

voir détalil sur le plan de tir

CHF 100°000.00



Récapitulation des cibles et des concours

Cibles

Exercice
Société
Groupe
Dons
Distinctions
Vétéran
Junior
Rachats

Maitrise couchée

Concours des sociétés
Concours de groups
Vainqueurs de la féte

Somme exposeée

Nombre des
coups, genre de feu

5 cpc

10 cpc

8 cpc
2cpc3x2ces?2cpce
6 cpc

3 cpc 3 ces

3 cpc 3 ces

2 cpc

30 cpc

Zone des
points

10
10
100
10
10
10
10
100

10

Frais de
participation

4.00
12.00
14.00
17.00
10.00
16.00
10.00

5.50

50.00

80.00
40.00

Distinction
couché libre

89/87/86
720/704/696
88/86/85
54/53/52
52/51
52/51

287/281/278
277/271/268

C30

Distinction
couché appuyé

89/89/88
730/714/706
88/88/87
54/54/53
53/52
53/52

Max 48

287/281/278
277/271/268

voir détail sur le plan de tir

CHF 7°500.00



Récapitulation des cibles et des concours

Cibles

Exercice

Société

Groupe

Art

Répartition

Dons

Distinctions

Dons d’honneur
Vétéran

Junior

Rachats

Maitrise

Concours des sociétés
Concours de groups
Vainqueurs de la féte

Somme exposée

Nombre des
coups, genre de feu

5 cpc

10 cpc

8 cc

6 cpc

4 cpc 2 x 3 ces
2cpc3x2ces2cpe
6 cpc

8 cpc

3 cpc 3 ces

3 cpc 3 ces

2 cpc

40 cpc

Zone des
points

10
10
100
100
10
10
10
100
10
10
100
10

Frais de
participation

4.00
13.00
15.00
18.00
18.00
18.00
11.00
16.00
16.00
11.00

6.50
50.00
80.00
40.00

C10

Distinction

86/83/81
680/664/656
515/503/497
90/87/85
86/83/81
51/50/49
les 5 meilleures
50/49
50/49
Max 48
340/330/320 320/310/300

voir détail sur le plan de tir

CHF 20°000.00



Récapitulation des cibles et des concours

Cibles

Exercice

Société

Groupe

Art

Répartition

Dons

Distinctions

Dons d’honneur
Vétéran

Rachats

Maitrise

Concours des sociétés
Concours de groups
Vainqueurs de la féte

Somme exposeée

Nombre des
coups, genre de feu

5 cpc

10 cpc

8 cpc

6 cpc

4 cpc 2 x 3 ces
2cpc3x2ces2Cpc
6 cpc

8 cpc

3 cpc 3 ces

2 cpc

30 cpc

Zone des
points

10
10
100
100
10
10
10
100
10
100
10

Frais de
participation

4.00
13.00
15.00
18.00
18.00
18.00
11.00
16.00
16.00

6.50
50.00
80.00
40.00

C10A

Distinction

95/92/90
760/744/736
570/558/552

95/92/90

94/91/89

57/56/55

les 5 meilleures
57/56
Max 48

290/285/280 280/275/270

voir détail sur le plan de tir

CHF 15°000.00
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